
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

08.07.2024 г.  № 220-п                                                          р.п. Любинский 

   

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района Омской области, 

Администрация Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на 

территории Любинского городского поселения Обществу с ограниченной 

ответственностью «Любинское ЖКХ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. Главы Любинского 

городского поселения                                                                          А.Я.Гасс 

 

 

 

 

 

 


